
О внесении изменений и дополнения в решение Сандыктауского районного 
маслихата от 12 марта 2012 года № 2/3 "Об оказании социальной помощи 
отдельным категориям нуждающихся граждан"

Утративший силу
Решение Сандыктауского районного маслихата Акмолинской области от 6 
декабря 2012 года № 9/2. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Акмолинской области 14 декабря 2012 года № 3543. Утратило силу в связи с 
истечением срока применения - (письмо Сандыктауского районного маслихата 
Акмолинской области от 30 апреля 2013 года № 54)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока применения - (письмо 
Сандыктауского районного маслихата Акмолинской области от 30.04.2013 № 54)
.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан», Сандыктауский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Сандыктауского районного маслихата «Об оказании решение
социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан» от 12 марта 
2012 года № 2/3 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов № 1-16-148, опубликованное 20 апреля 2012 года в 
районной газете «Сандыктауские вести») следующие изменения и дополнение:
      абзац третий подпункта 1  изложить в новой редакции:пункта 1
      «ежемесячно на возмещение расходов по оплате коммунальных услуг, в 
р а з м е р е  1 0 0  % » ;
      подпункт 1  изложить в новой редакции:пункта 2
      «1) для категории, указанной в абзаце втором подпункта 1 пункта 1, 
подпунктах 2, 3, 4, 5, 6 пункта 1, в абзаце первом подпункта 7 пункта 1 – списки 
с указанием имени, фамилии и отчества, года рождения, регистрационного 
номера налогоплательщика, номера лицевого счета, адрес проживания, 
предоставленные Сандыктауским районным отделением Республиканского 
Государственного казенного предприятия «Государственный центр по выплате 
пенсий» Акмолинского областного филиала;»;
      п у н к т  2  д о п о л н и т ь  :п о д п у н к т о м  1 - 1
      «1-1) для категории, указанной в абзаце третьем подпункта 1 пункта 1 - 



списки с указанием имени, фамилии и отчества, года рождения, 
регистрационного номера налогоплательщика, номера лицевого счета, адрес 
проживания, предоставленные Сандыктауским районным отделением 
Республиканского Государственного казенного предприятия «Государственный 
центр по выплате пенсий» Акмолинского областного филиала, копии квитанций 
об оплате коммунальных услуг или реестры, предоставляемые поставщиками 
к о м м у н а л ь н ы х  у с л у г ; » .
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня 
официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      р а й о н н о г о  м а с л и х а т а
      секретарь районного маслихата              С.Клюшников
      «СОГЛАСОВАНО»
      Аким Сандыктауского района                 К.Суюндиков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


